
UCHWAŁA Nr XXIV/197/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2012r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Miasta Międzyrzec Podlaski  
    z Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą  
    w Międzyrzecu Podlaskim 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz  § 35 ust. 1 pkt 1  
statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu 
Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 34, poz. 354 z 1999r., z późn. zm.)  
Rada Miasta uchwala,  co  następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wystąpienie Miasta Międzyrzec Podlaski z Międzygminnego 
Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim z dniem 30 września  
2012 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


